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Router ADSL WiFi TP-Link TD-W8960N
300MBs

Cena brutto 277,17 zł

Cena netto 225,34 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 02008

Opis produktu

Zastosowanie produktu

Bezprzewodowy router/modem ADSL2+ TD-W8960N (standard N, 300Mb/s) to wydajne urządzenie w pełni zgodne ze
standardem ADSL2+. Stanowi niezawodne i oszczędne rozwiązanie do zastosowań domowych i w małych przedsiębiorstwach.
Urządzenie łączy w sobie funkcje szybkiego modemu DSL, 4 portowego routera NAT 10/100Mb/s oraz bezprzewodowego
punktu dostępowego działającego w standardzie N. Urządzenie TD-W8960N pozwala w prosty sposób utworzyć szybką i
zabezpieczoną sieć bezprzewodową oraz współdzielić przez kilku użytkowników dane (pliki tekstowe, muzyczne, graficzne)
oraz drukarki.

Kompleksowe rozwiązanie

Jako urządzenie 3 w 1, TD-W8960N łączy w sobie funkcje szybkiego modemu DSL, 4 portowego routera NAT 10/100Mb/s oraz
bezprzewodowego punktu dostępowego działającego w standardzie N. Wykorzystując linię telefoniczną pozwala tworzyć
szybkie internetowe połączenia ADSL2+. Skonfigurowane urządzenie wykorzystuje swoje funkcje do współdzielenia danych w
sieci, korzystania z Internetu, transmisji HD video oraz VoIP. Pozwala zaoszczędzić pieniądze wydane na zakup kilku urządzeń
sieciowych, czas potrzebny do ich skonfigurowania oraz przestrzeń potrzebną na ich umieszczenie.

IPSec VPN

Dzięki funkcjonalności IPSec VPN (site-to-site), urządzenie TD-W8960N to nie tylko bezprzewodowy router/modem ADSL.
Urządzenie pełni także funkcje bramy VPN wspierającej jednocześnie do 10 tuneli IPSec VPN. VPN, czyli wirtualna sieć
prywatna to technologia pozwalająca na stworzenie tuneli (szyfrowanych połączeń) pomiędzy komputerem użytkownika a
firmową siecią. W odróżnieniu od dedykowanych, rzeczywistych połączeń, takich jak np. linie dzierżawione, tunele VPN
stanowią połączenia wirtualne. Urządzenie TD-W8960N pozwala więc zabezpieczyć dostęp do danych oraz ich wymianę
pomiędzy domem a siedzibą firmy, lub pomiędzy jej oddziałami.

Uniwersalny port LAN/WAN

Router TD-W8960 pozwala na nawiązanie połączenia z Internetem poprzez port ADSL lub poprzez port Ethernet WAN (EWAN),
umożliwiając użytkownikom korzystanie z różnorodnych łącz internetowych, takich jak łącza ADSL, modem kablowy lub
modem światłowodowy. Ułatwia to użytkownikom zmianę używanego typu łącza internetowego, jeżeli zajdzie taka potrzeba.

Dostęp do szybkiego połączenia internetowego

W odróżnieniu od połączeń dial-up, dostęp do Internetu poprzez łącze DSL nie powoduje opóźnień w transmisji. Modem TD-
W8960N wspiera najnowsze standardy ADSL zapewniając większą wydajność transmisji (pobieranie danych z prędkością
24Mb/s) i zasięg od dostawcy usług internetowych (ISP). Wspiera ponadto protokół TR-069, dzięki czemu można dokonywać
automatycznych aktualizacji firmwaru lub konfigurować inne ustawienia routera udostępnione przez ISP.

Niezawodna transmisja bezprzewodowa

TD-W8960N to szybkie urządzenie bezprzewodowe działające w oparciu o standard IEEE 802.11n z prędkością przesyłu
danych do 300Mb/s. Wykorzystanie dwóch dołączalnych, dookólnych anten działających w oparciu o technologię MIMO
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zapewnia większą wydajność transferu bezprzewodowego, szybkość przesyłu danych, stabilność połączenia i pokrycie
sygnałem danego obszaru. Szybkie połączenie DSL pozwala na 15 krotnie szybsze i o 5 krotnie większym zasięgu w
porównaniu do produktów standardu 11g bezprzewodowe współdzielenie zasobów sieciowych (zdjęć, plików muzycznych).
Obsługuje również strumieniowe transmisje wideo w jakości HD, wymagające dużego pasma i niedostępne w przypadku
produktów działających w standardzie 11g. Dostęp do danych jest możliwy z jakiegokolwiek miejsca w domu, a nawet z
podwórza.

Prosta instalacja

Na dołączonej płycie CD zamieszczone jest obsługujące wiele języków oprogramowanie Easy Setup Assistant. Użytkownik
może w wybranym języku dokonać kompletnej konfiguracji połączenia internetowego oraz ustawień sieci bezprzewodowej.
Nawet niedoświadczeni użytkownicy mogą w prosty sposób dokonać pełnej konfiguracji urządzenia. Wystarczy włożyć do
napędu dołączoną do produktu płytę CD.

Funkcja IP QoS - skuteczna kontrola wykorzystania pasma

Funkcja IP QoS umożliwia administratorom sieci przydzielenie określonej części dostępnego pasma każdemu z urządzeń
podłączonych w sieci lokalnej na podstawie adresów IP. Dzięki temu można zapewnić urządzeniom spełniającym najważniejsze
funkcje możliwość korzystania z większej przepustowości łącza i zapobiec nadmiernemu wykorzystaniu pasma przez pozostałe
urządzenia w sieci.

Nawiązywanie bezpiecznych połączeń z uzyciem przycisku WPS

Aby automatycznie zestawić połączenie zabezpieczone szyfrowaniem WPA wystarczy najpierw nacisnąć przycisk "WPS" na
urządzeniu TD-W8960N, a następnie wprowadzić kod PIN routera lub nacisnąć przycisk "WPS" na urządzeniu łączacym się do
sieci. Rozwiązanie to jest nie tylko szybsze, w porównaniu z tradycyjną konfiguracją, ale również dużo wygodniejsze (nie
trzeba pamiętać żadnego hasła).
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